






Zawiercie, dnia 08.06.2021 r.
· 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/TP/36/2021 – Dostawa narzędzi chirurgicznych

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 Poz. 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna Rogers, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że oferowane narzędzie jest zbudowane dokładnie tak samo, jak wymagane przez Zamawiającego narzędzie typu Wertheim. W takim przypadku Zamawiający wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 2 Poz. 5
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, świder 25 x 165 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 3 Poz. 7
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło dł. 180 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu 
w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 4 Poz. 9
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, trzonek dł. 120 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu 
w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 5 Poz. 10
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, wziernik wym. 90 x 33 mm, pozostałe parametry bez zmian.



Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 6 Poz. 11
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, wziernik wym. 70 x 27 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 7 Poz. 12
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, wziernik wym. 80 x 30 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 8 Poz. 15
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, wziernik wym. 110 x 17 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 9 Poz. 16
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, wziernik wym. 115 x 22 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu 
w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 10 Poz. 22
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł. 170 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu 
w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 11 Poz. 23
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna Pean, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu 
w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.



Pytanie nr 12 Poz. 24
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki dł. 250 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Ze względu na nieprecyzyjnie zadane pytanie Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi. Zamawiający informuje, że w poz. 24 formularza asortymentowo-cenowego opisany jest kulociąg o długości 250 mm.
Pytanie nr 13 Poz. 48 i 49
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, sonda dł. 320 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu 
w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 14 Poz. 51
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, hak wym. 78 x 82 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 15 Poz. 7
Czy Zamawiający dopuści imadło chirurgiczne o długości 18 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu 
w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 16 Poz. 9
Czy Zamawiający dopuści trzonek do skalpela o długości 12 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu 
w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 17 Poz. 10
Czy Zamawiający dopuści wziernik ginekologiczny o wymiarach 90x40 mm, długości 21 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 18 Poz. 11
Czy Zamawiający dopuści wziernik dopochwowy o wymiarach 70x27 mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.



Pytanie nr 19 Poz. 12
Czy Zamawiający dopuści wziernik dopochwowy o wymiarach 75x23 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 20 Poz. 22
Czy Zamawiający dopuści nożyczki preparacyjne o długości 17 cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu 
w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 21 Poz. 25
Czy Zamawiający dopuści kleszczyki o długości 25 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu 
w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 22 Poz. 26
Czy Zamawiający dopuści hak brzuszny o wymiarze jednej łyżki 107x31 mm pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 23 Poz. 28
Czy Zamawiający dopuści kleszcze naczyniowe Rochester - Pean  o długości 22 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 24 Poz. 29
Czy Zamawiający dopuści łyżeczka ginekologiczna o długości 31 cm, szerokości 11 mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu 
w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 25 Poz. 30
Czy Zamawiający dopuści łyżeczka ginekologiczna o długości 31 cm i szerokości 7 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu 
w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 26 Poz. 32
Czy Zamawiający dopuści skrobaczkę ginekologiczną o długości 31 cm i szerokości 16 mm? 



Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu 
w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 27 Poz. 33
Czy Zamawiający dopuści skrobaczkę ginekologiczną o szerokości 19 mm lub 21 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 28 Poz. 34
Czy Zamawiający dopuści skrobaczkę ginekologiczną o szerokości 21 mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 29 Poz. 48-49
Czy Zamawiający dopuści sondę ginekologiczną o długości 32 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu 
w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 30 Poz. 51
Czy Zamawiający dopuści hak brzuszny o wymiarach 78x82 mm długości 26 cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 31 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty:
a) Poz. 5
Świder o śr. 29mm i dł. 140mm, funkcjonalnie identyczny.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu 
w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
b) Poz. 7
Imadło o dł. 180mm, funkcjonalnie identyczne. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu 
w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
c) Poz. 10
Wziernik o wym. łyżek 90x40mm i dł. całk. 215mm, funkcjonalnie identyczny.


Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
d) Poz. 21
Nożyczki o dł. 200mm, funkcjonalnie identyczne. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
e) Poz. 22
Nożyczki o dł. 170mm, funkcjonalnie identyczne. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu 
w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
f) Poz. 24
Kulociąg o dł. 255mm, funkcjonalnie identyczny lub kulociąg o nazwie własnej Schroeder, funkcjonalnie identyczny. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
g) Poz. 25
Kleszczyki o dł. 240mm, funkcjonalnie identyczne. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu 
w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
h) Poz. 26
Hak o nazwie własnej Semm, rama 275x250mm, łyżki 57x45mm, 54x50mm, 50x98mm, 94x83mm i 105x35mm, funkcjonalnie identyczny. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
i) Poz. 27
Kleszczyki o dł. 200mm, funkcjonalnie identyczny. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu 
w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
j) Poz. 29, 30, 31, 32
Łyżka o dł. 310mm, funkcjonalnie identyczna. 





Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu 
w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
k) Poz. 33
Skrobaczka o szer. 24mm i dł. 300mm, funkcjonalnie identyczna. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
l) Poz. 34
Skrobaczka szer. 28mm, funkcjonalnie identyczna. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
m) Poz. 48, 49
Sonda o dł. 320mm, funkcjonalnie identyczna. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu 
w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
n) Poz. 51
Hak o nazwie własnej Doyen, wym. rob. 85x60mm i dł. 240mm, funkcjonalnie identyczny lub hak o nazwie własnej Kelly i wym. 76x89mm, dł. 255mm, funkcjonalnie identyczny.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 32 
Ze względu na wejście w życie regulacji Medical Device Regulation 2017/745 wydłużającej procesy produkcyjne i certyfikacyjne wyrobów medycznych zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 42 dni  oraz zmianę kryteriów oceny serwisu na:
14 dni- 0pkt
12-13 dni- 5pkt
10-11 dni- 10pkt
5-9 dni- 15pkt
1-4 dni- 20pkt
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 33 Poz. 3-4
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 3-4 z Załącznika nr 2 i stworzy osobny pakiet?  





Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 34 Poz. 10
Czy zamawiający zgodzi się na wziernik ginekologiczny dwułyżkowy typ Kallmorgen, wymiary łyżek 90x40mm, długość całkowita 200 mm?
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 10 z Załącznika nr 2 i stworzy osobny pakiet? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody w żadnym zakresie i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 35 Poz. 17-20
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 17-20 z Załącznika nr 2 i stworzy osobny pakiet?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 36 Poz. 22
Czy zamawiający zgodzi się na Nożyczki chirurgiczne typ Mayo zakrzywione, długość 200mm, ostrza tępo tępe?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 37 Poz. 21
Czy zamawiający zgodzi się na Nożyczki chirurgiczne typ Mayo zakrzywione, długość 170mm, ostrza tępo tępe? 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 22-23 z Załącznika nr 2 i stworzy osobny pakiet? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody w żadnym zakresie i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 38 Poz. 35-47
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 35-47 z Załącznika nr 2 i stworzy osobny pakiet?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 39 Poz. 48
Czy zamawiający zgodzi się na Sonda ginekologiczna typ Sims z podziałką zakrzywiona, sztywna, średnica główki 4mm, długość 320mm?  
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu 
w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.





Pytanie nr 40 Poz. 49
Czy zamawiający zgodzi się na Sonda ginekologiczna typ Sims giętka z podziałką zakrzywiona, sztywna, średnica główki 4mm, długość 320mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu 
w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 41
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy.
Pytanie nr 42
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1a:
1.	Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karami umownymi w następujących przypadkach 
i wysokościach:
a) 	w przypadku zwłoki w dostawie przedmiotu dostawy – w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto  opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy (w zakresie danego pakietu) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 10 % wynagrodzenia brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy
b)	w przypadku zwłoki w wykonaniu obowiązku określonego w § 4 ust. 6 lub w § 4 ust. 9 umowy - w wysokości 0,2 % wartości brutto wadliwej części sprzętu, określonej w formularzu asortymentowo cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej umowy, dla danego sprzętu za każdy rozpoczęty dzień zwłoki; jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto sprzętu podlegającego naprawie
c)	 w przypadku rozwiązania przez Zamawiającego umowy ze skutkiem natychmiastowym lub w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10 % wynagrodzenia  brutto niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy.
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